
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001796 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 Ano 10

Contrato

 
 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO N°. 005/2025SEMUS. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 005/2025SEMUS. 
INEXIGIBILIDADE N°: IN004/2025SEMUS. 
 

OBJETO: Contratação destinada na locação de um imóvel não residencial, para instalação 

e funcionamento da Unidade Básica de Saúde Ângela Barreto, localizada na rua Alto da Colina, 

s/n, Bairro do Ginásio em Presidente Tancredo Neves – BA. 

CONTRATADO: José Sousa Mota, inscrito no CPF Nº 022.632.385-49. 

VALOR GLOBAL: R$: 13.800,00 (treze mil e oito centos reais), referente a 10 (dez) 

parcelas mensais de R$: 1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais). 

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0601 / 2133 / 33903600 /16000000. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  até 31/12/2025, com início na data da assinatura; 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

DATA: 28/02/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D6BE2A735CADCE71A91469A9EE045B7


		2025-02-28T13:28:58-0300




